
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

GS TEXAS PP ZIL-978

THOR VOM EIDERLAND 

Užitkový typ 0

Osvalení 0

Kapacita 0

Hmotnost 0

Délka těla 0

Velikost těla 0

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Býk, který je v současné době v majetku
firmy Genostar, pochází ze známého
německého chovu Thurnstock Limousine,
který se nachází v Bavorsku. Thurnstock
je ekologická farma, která ve velké míře
využívá inseminaci francouzskými a
kanadskými býky. Farma prodává chovná
zvířata, převážně bezrohá, a několik
jejich býků působí na inseminačních
stanicích. Texas PP je mladý býk, kterého
můžeme použít i k inseminaci větších
jalovic.

Chovatel: Sehner Peniere GbR,Thurnstock Limo

17. 3. 2018Datum narození:

Limousine

TST GILSA P
TST KANT P

NADA VOM EIDERLAND P

THEO

TST 134 P

VLASTNÍ UŽITKOVOST

ZIL-978

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)
101

100

100

99

růst

průběh porodu

růst

Maternální efekt

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

ANO

ANO ANO ANO

průběh porodu


